
—v—
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022

О внесении изменений в 
постановление от 27.06.2022 
№ 1151 «О проведении городского 
конкурса «Самый, самый продавец 
2022» муниципального образования 
город Белогорск»

В связи с кадровыми изменениями, 

постановляю:

1. В постановление Администрации г. Белогорск от 27.06.2022 № 1151 «О 
проведении городского конкурса «Самый, самый продавец 2022» 
муниципального образования город Белогорск»:

1.1 Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению, к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технологического обеспечения Администрации 
города Белогорск опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте города 
Белогорск www.belogorck.ru в информационно - телекоммуникационной 
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://www.belogorck.ru


Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск 

2022 №

Состав городской конкурсной комиссии

1. Цыркунова J1.B.

2. Гратий В.В

3. Сорокина Е.О.

Члены комиссии:

4. Гусакова Ю.Ю.

5. Дуракова Т.Е.

6. Прудникова Н.А.
7. Руковицина JI.A.

8. Шипулина Н.В.

заместитель Главы по экономике, председатель 
комиссии;
депутат Белогорского городского Совета народных 
депутатов, заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела по труду и 
потребительскому рынку Администрации 
г. Белогорск, секретарь комиссии;

заместитель начальника межрайонной инспекции 
ФНС России № 3 по Амурской области; 
преподаватель структурного подразделения № 4 
ГПОАУ АКСТ;
почетный житель города Белогорск; 
старший специалист 1 разряда территориального 
отдела Управления Роспотребнадзора по Амурской 
области в городах Белогорск и Райчихинск, 
Архаринском, Белогорском, Бурейском, 
Завитинском, Михайловском, Октябрьском, 
Ромненском и Серышевском районах; 
председатель Совета предпринимателей при Главе 
г. Белогорск.


